
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.М.Пенькова с. Марьевка 

муниципального района Пестравский Самарской области 

 

Приказ 

 

01 января 2023 года                                                                                                        № 1/50 -од 

 

 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ С ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫМИ 

ОРГАНАМИ» 
     

 ВО ИСПОЛНЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА № 273 –ФЗ «О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ 

КОРРУПЦИИ» ОТ 25.12.2008 Г,  В ЦЕЛЯХ ПОВЫШЕНИЯ ЭФФЕКТИВНОСТИ РАБОТЫ ПО 

ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ГБОУ СОШ С.МАРЬЕВКА 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. УТВЕРДИТЬ ПОЛОЖЕНИЕ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ С ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫМИ 

ОРГАНАМИ. 

2. ПРЕДСЕДАТЕЛЮ КОМИССИИ ПО ЭТИКЕ, СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ И 

УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ ОБЕСПЕЧИТЬ ВЫПОЛНЕНИЕ СЛЕДУЮЩИХ 

МЕРОПРИЯТИЙ: 

– ДОВЕСТИ ДО СВЕДЕНИЯ СОТРУДНИКОВ ГБОУ СОШ С.МАРЬЕВКА «ПОЛОЖЕНИЕ О 

СОТРУДНИЧЕСТВЕ С ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ»;  

3. КОНТРОЛЬ ИСПОЛНЕНИЯ ДАННОГО ПРИКАЗА ОСТАВЛЯЮ ЗА СОБОЙ. 

 

 

 

ДИРЕКТОР ГБОУ СОШ С. МАРЬЕВКА_________________ВНУКОВ В.В. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-01-01T15:10:55+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.




